泉州市教育局文件

泉教科〔2008〕8号

关于公布泉州市中小学体育教学录像课评审结果的通知

各县（市、区）教育局、市直各中小学校：
根据泉教科【2008】1 号《转发关于举办第三届全国中小学

体育教学观摩展示活动的通知》精神，我局组织专家对报送的中

小学体育教学录像课进行泉州市级评审，现将评审结果予以公布

（详见附件）。

附件：泉州市中小学体育教学录像课获奖名单

泉 州 市 教 育 局

二○○八年五月二十三日

主题词：教育  体育课  评审结果  通知

抄送：省教育厅体卫艺教处，各县（市、区）教师进修学校。

泉州市教育局办公室               2008 年 5 月 23 日印发

附件

泉州市中小学体育教学录像课获奖名单

一    等   奖

教师 课题 学校 指导教师

罗颖 各种方法的跳短绳 安溪县第三实验小学

陈妍 有趣的“环保纸球” 泉州市实验小学 郑永明 吴永梅

周莉清 小白鹤进课堂 永春县实验小学 王德贤 邱伟民

陈黎艳 板凳乐 鲤城区第二中心小学 何贤富

张炳川 篮球 惠安洛江中学 连希文 石成奎

 陈丹 舞动    活力 泉州五中

二    等    奖

施秀碟 小兔森林历险记 惠安县第三实验小学 王曙峰 张锦明

林彩珍 我参与 我快乐 德化县实验小学

董福金 篮球 泉州市城东中学

陈荣生 逛动物园 南安市柳城小学

苏荣良 “软排”动我心 快

乐你我他

泉州市第三实验小学

苏云英 加速跑  十字接力 德化县第五中学

赖雪评 春韵 洛江区罗溪中心小学

三   等    奖

蔡世谋 玩毽子 泉港区第六中学 陈国森

黄建忠 快乐小彩球 丰泽区实验小学

余瑞春 十三太保 永春县华侨中学

李天送 篮球 晋江市第五中学

赖玲玲 兔子舞 体育游戏 泉州市第十一中学

骆子镇 篮球与游戏 泉州市第十中学

张慧敏 单手肩上投篮 洛江马甲中学

薛曲凡 健美操 泉州市第七中学